PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального района 26 мая 2016 года

О внесении изменений в структуру
Администрации Крестецкого муниципального района

Дума муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в структуру Администрации Крестецкого муниципального района, утверждённую решением Думы муниципального района от 10.03.2016 №62:

1.1. Заменить в пункте 4 строку «комитет культуры и спорта Администрации Крестецкого муниципального района» на строку «комитет культуры, спорта и архивного дела Администрации Крестецкого муниципального района».

1.2. Исключить в пункте 5 строку «архивный отдел Администрации Крестецкого муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

Председатель Думы

С.А. Яковлев

С.М. Сурин

26 мая 2016 года

№84
р.п. Крестцы